
 

 

  UCHWAŁA Nr 205/2025  

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 16 lipca 2025 r.  r. 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 222, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w sposób następujący:  

1)  zwiększa się dochody bieżące      o kwotę   15 000,00  zł ; 

2)  zmniejsza się dochody bieżące    o kwotę  4 061,75 zł; 

3)  zmiany planu dochodów określa tabela nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

-  Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 03.07.2025 r. znak: 85/18.3122.2.127.2025.ZW, 

-  Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.07.2025 r. znak: 85/18.3122.2.132.2025.ZW. 

2.  Dokonuję się zmian w planie wydatków w sposób następujący:  

1)  zwiększa się wydatki bieżące      o kwotę   78 012,00  zł ; 

2)  zmniejsza się wydatki bieżące      o kwotę   67 073,75  zł;    

3)  zmiany planu wydatków określa tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3.  Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4.  Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w sposób następujący:  

    Klasyfikacja 

 Budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 Plan 

wydatków 

 752  Obrona narodowa  7 4 876 ,00  7 4 876 ,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  74 876,00  74 876,00 

 

    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

 74 876,00  

     wydatki bieżące w tym;   3980,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego:   3980,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3980,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   70 896,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3056



5.  W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

6.  Zmniejsza się rezerwę celową na dofinansowanie wynagrodzeń i składek od nich naliczonych w tym: 

odprawy rentowe i emerytalne o kwotę 61 932,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

Starosta 

Jan Pelczar 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3056



 Zmiana planu dochodów                            tabela nr 1  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 752        Obrona narodowa  123 000,00  -4 061,75  0,00  118 938,25 

    75224     Kwalifikacja wojskowa.  120 000,00  -4 061,75  0,00  115 938,25 

       2110 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

 42 000,00  -937,75  0,00  41 062,25 

       2120 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

 78 000,00  -3 124,00  0,00  74 876,00 

 852        Pomoc społeczna  10 273 859,00  0,00  15 000,00  10 288 859,00 

    85205    
 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
 0,00  0,00  15 000,00  15 000,00 

       2110 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

 0,00  0,00  15 000,00  15 000,00 

 bieżące razem:  139 256 938,52  -4 061,75  15 000,00  139 267 876,77 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 464 332,41  0,00  0,00  464 332,41 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  73 594 589,43  0,00  0,00  73 594 589,43 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 240 171,58  0,00  0,00  2 240 171,58 

 Ogółem:  212 851 527,95  -4 061,75  15 000,00  212 862 466,20 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 704 503,99  0,00  0,00  2 704 503,99 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3056



 Zmiana  planu  wydatków                            tabela nr 2  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 752        Obrona narodowa 

 przed 

zmianą 
 123 000,00  123 000,00  51 500,00  32 741,62  18 758,38  0,00  71 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 061,75  -4 061,75  -3 957,75  0,00  -3 957,75  0,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  118 938,25  118 938,25  47 542,25  32 741,62  14 800,63  0,00  71 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75224    
 Kwalifikacja 

wojskowa. 

 przed 

zmianą 
 120 000,00  120 000,00  49 000,00  32 241,62  16 758,38  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 061,75  -4 061,75  -3 957,75  0,00  -3 957,75  0,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  115 938,25  115 938,25  45 042,25  32 241,62  12 800,63  0,00  70 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3030 
 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

 przed 

zmianą 
 71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -104,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  70 896,00  70 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

 przed 
zmianą 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -241,50  -241,50  -241,50  0,00  -241,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  758,50  758,50  758,50  0,00  758,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280 
 Zakup usług 

zdrowotnych 

 przed 

zmianą 
 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 020,00  -3 020,00  -3 020,00  0,00  -3 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 980,00  3 980,00  3 980,00  0,00  3 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed 

zmianą 
 8 758,38  8 758,38  8 758,38  0,00  8 758,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -696,25  -696,25  -696,25  0,00  -696,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 062,13  8 062,13  8 062,13  0,00  8 062,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 758        Różne rozliczenia 

 przed 

zmianą 
 2 776 004,00  2 776 004,00 

 2 

776 004,00 
 0,00 

 2 

776 004,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -61 932,00  -61 932,00  -61 932,00  0,00  -61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 714 072,00  2 714 072,00 
 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75818    
 Rezerwy ogólne 

i celowe 

 przed 

zmianą 
 2 776 004,00  2 776 004,00 

 2 

776 004,00 
 0,00 

 2 

776 004,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -61 932,00  -61 932,00  -61 932,00  0,00  -61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 714 072,00  2 714 072,00 
 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4810  Rezerwy 

 przed 

zmianą 
 2 776 004,00  2 776 004,00 

 2 

776 004,00 
 0,00 

 2 

776 004,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -61 932,00  -61 932,00  -61 932,00  0,00  -61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 714 072,00  2 714 072,00 
 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 

 42 

218 303,94 

 39 

185 627,94 

 20 

885 871,22 
 16 862 962,33 

 4 

022 908,89 

 16 

500 000,00 
 735 666,00  1 064 090,72  0,00  0,00 

 3 

032 676,00 

 3 

032 676,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 080,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 080,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 42 

218 303,94 
 39 

185 627,94 
 20 

885 871,22 
 16 862 962,33 

 4 
022 908,89 

 16 
500 000,00 

 735 666,00  1 064 090,72  0,00  0,00 
 3 

032 676,00 
 3 

032 676,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

    80195     Pozostała działalność 

 przed 

zmianą 
 4 531 900,82  1 529 564,82  301 080,10  64 130,10  236 950,00  0,00  164 394,00  1 064 090,72  0,00  0,00 

 3 

002 336,00 

 3 

002 336,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 080,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 080,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 531 900,82  1 529 564,82  301 080,10  64 130,10  236 950,00  0,00  164 394,00  1 064 090,72  0,00  0,00 
 3 

002 336,00 

 3 

002 336,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

       4111 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 3 028,90  3 028,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 028,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -573,00  -573,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -573,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 455,90  2 455,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 455,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4121  Składki na Fundusz  przed  432,00  432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3056



Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

zmianą 

 zmniejszenie  -80,00  -80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  352,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4171 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 8 420,06  8 420,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 420,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 080,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 500,06  9 500,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4301 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed 

zmianą 
 272 914,45  272 914,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  272 914,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -427,00  -427,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -427,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  272 487,45  272 487,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  272 487,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852        Pomoc społeczna 

 przed 

zmianą 

 12 

534 578,00 

 12 

534 578,00 

 2 

183 868,00 
 2 036 319,00  147 549,00 

 10 

324 966,00 
 14 794,00  10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 12 

549 578,00 

 12 

549 578,00 

 2 

198 868,00 
 2 036 319,00  162 549,00 

 10 

324 966,00 
 14 794,00  10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85205    
 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy domowej 

 przed 
zmianą 

 63 649,00  63 649,00  63 649,00  61 340,00  2 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  78 649,00  78 649,00  78 649,00  61 340,00  17 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed 

zmianą 
 147,00  147,00  147,00  0,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 147,00  15 147,00  15 147,00  0,00  15 147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 853       

 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

 przed 

zmianą 
 6 108 375,50  6 028 375,50 

 5 

621 870,00 
 4 905 182,00  716 688,00 

 353 

860,00 
 52 645,50  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  61 932,00  61 932,00  61 932,00  61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 170 307,50  6 090 307,50 
 5 

683 802,00 
 4 967 114,00  716 688,00 

 353 

860,00 
 52 645,50  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

    85333    
 Powiatowe urzędy 

pracy 

 przed 

zmianą 
 5 704 470,00  5 624 470,00 

 5 

618 370,00 
 4 902 682,00  715 688,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  61 932,00  61 932,00  61 932,00  61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 766 402,00  5 686 402,00 
 5 

680 302,00 
 4 964 614,00  715 688,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

 przed 

zmianą 
 3 870 960,14  3 870 960,14 

 3 

870 960,14 
 3 870 960,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  61 932,00  61 932,00  61 932,00  61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 932 892,14  3 932 892,14 
 3 

932 892,14 
 3 932 892,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 

 214 

729 936,71 

 123 

816 941,43 

 79 

599 159,49 
 55 978 482,70 

 23 

620 676,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 
 1 153 088,72  0,00 

 376 

400,00 

 90 

912 995,28 

 90 

912 995,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -67 073,75  -67 073,75  -65 889,75  0,00  -65 889,75  0,00  -104,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  78 012,00  78 012,00  76 932,00  61 932,00  15 000,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 214 

740 874,96 

 123 

827 879,68 

 79 

610 201,74 
 56 040 414,70 

 23 

569 787,04 

 37 

995 765,72 

 4 

692 423,50 
 1 153 088,72  0,00 

 376 

400,00 

 90 

912 995,28 

 90 

912 995,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3056



 Zmiana planu wydatków na 202 5 rok w  jednostkach budżetowych                 tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   
grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 
bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  
majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   
budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 
bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 
długu 

 inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 752        Obrona narodowa 

 przed 

zmianą 
 123 000,00 

 123 

000,00 
 51 500,00  32 741,62  18 758,38  0,00  71 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 061,75  -4 061,75  -3 957,75  0,00  -3 957,75  0,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  118 938,25 
 118 

938,25 
 47 542,25  32 741,62  14 800,63  0,00  71 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75224     Kwalifikacja wojskowa. 

 przed 

zmianą 
 120 000,00 

 120 

000,00 
 49 000,00  32 241,62  16 758,38  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 061,75  -4 061,75  -3 957,75  0,00  -3 957,75  0,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  115 938,25 
 115 

938,25 
 45 042,25  32 241,62  12 800,63  0,00  70 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3030 
 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

 przed 

zmianą 
 71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -104,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  70 896,00  70 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -241,50  -241,50  -241,50  0,00  -241,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  758,50  758,50  758,50  0,00  758,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280 
 Zakup usług 

zdrowotnych 

 przed 

zmianą 
 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 020,00  -3 020,00  -3 020,00  0,00  -3 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 980,00  3 980,00  3 980,00  0,00  3 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed 
zmianą 

 8 758,38  8 758,38  8 758,38  0,00  8 758,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -696,25  -696,25  -696,25  0,00  -696,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 062,13  8 062,13  8 062,13  0,00  8 062,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 758        Różne rozliczenia 

 przed 

zmianą 
 2 776 004,00 

 2 

776 004,00 

 2 

776 004,00 
 0,00 

 2 

776 004,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -61 932,00 
 -61 

932,00 
 -61 932,00  0,00  -61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 714 072,00 
 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75818     Rezerwy ogólne i celowe 

 przed 

zmianą 
 2 776 004,00 

 2 

776 004,00 

 2 

776 004,00 
 0,00 

 2 

776 004,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -61 932,00 
 -61 

932,00 
 -61 932,00  0,00  -61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 714 072,00 
 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4810  Rezerwy 

 przed 

zmianą 
 2 776 004,00 

 2 

776 004,00 

 2 

776 004,00 
 0,00 

 2 

776 004,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -61 932,00 
 -61 

932,00 
 -61 932,00  0,00  -61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 714 072,00 
 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 

 165 

330 788,84 

 74 

650 133,56 

 34 

735 478,77 
 17 023 063,72 

 17 

712 415,05 

 37 

995 765,72 

 1 

058 398,50 
 484 090,57  0,00 

 376 

400,00 

 90 

680 655,28 

 90 

680 655,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -65 993,75 
 -65 

993,75 
 -65 889,75  0,00  -65 889,75  0,00  -104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 165 

264 795,09 

 74 

584 139,81 

 34 

669 589,02 
 17 023 063,72 

 17 

646 525,30 

 37 

995 765,72 

 1 

058 294,50 
 484 090,57  0,00 

 376 

400,00 

 90 

680 655,28 

 90 

680 655,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3056



 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 852        Pomoc społeczna 

 przed 

zmianą 
 2 209 612,00 

 2 

209 612,00 

 2 

183 868,00 
 2 036 319,00  147 549,00  0,00  14 794,00  10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 224 612,00 
 2 

224 612,00 

 2 

198 868,00 
 2 036 319,00  162 549,00  0,00  14 794,00  10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85205    

 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

 przed 

zmianą 
 63 649,00  63 649,00  63 649,00  61 340,00  2 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  78 649,00  78 649,00  78 649,00  61 340,00  17 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed 
zmianą 

 147,00  147,00  147,00  0,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 147,00  15 147,00  15 147,00  0,00  15 147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 6 462 286,80 

 6 

462 286,80 

 3 

728 935,80 
 3 441 051,80  287 884,00  0,00 

 2 

722 401,00 
 10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 477 286,80 
 6 

477 286,80 

 3 

743 935,80 
 3 441 051,80  302 884,00  0,00 

 2 

722 401,00 
 10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 853       

 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

 przed 

zmianą 
 5 707 970,00 

 5 

627 970,00 

 5 

621 870,00 
 4 905 182,00  716 688,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  61 932,00  61 932,00  61 932,00  61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 769 902,00 
 5 

689 902,00 

 5 

683 802,00 
 4 967 114,00  716 688,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

    85333     Powiatowe urzędy pracy 

 przed 
zmianą 

 5 704 470,00 
 5 

624 470,00 
 5 

618 370,00 
 4 902 682,00  715 688,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  61 932,00  61 932,00  61 932,00  61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 766 402,00 
 5 

686 402,00 

 5 

680 302,00 
 4 964 614,00  715 688,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 3 870 960,14 

 3 

870 960,14 

 3 

870 960,14 
 3 870 960,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  61 932,00  61 932,00  61 932,00  61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 932 892,14 
 3 

932 892,14 

 3 

932 892,14 
 3 932 892,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 5 707 970,00 

 5 

627 970,00 

 5 

621 870,00 
 4 905 182,00  716 688,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  61 932,00  61 932,00  61 932,00  61 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 769 902,00 
 5 

689 902,00 

 5 

683 802,00 
 4 967 114,00  716 688,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3056



 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w  Iwoniczu-Zdroju  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 
 Wydatki  

majątkowe 
 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 
  

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 6 132 036,74 

 6 

132 036,74 

 5 

545 696,42 
 4 935 035,00  610 661,42  0,00  240 060,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 080,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 080,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 132 036,74 
 6 

132 036,74 

 5 

545 696,42 
 4 935 035,00  610 661,42  0,00  240 060,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80195     Pozostała działalność 

 przed 

zmianą 
 363 680,32 

 363 

680,32 
 0,00  0,00  0,00  0,00  17 400,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 080,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 080,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  363 680,32 
 363 

680,32 
 0,00  0,00  0,00  0,00  17 400,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4111 
 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

 przed 

zmianą 
 3 028,90  3 028,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 028,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -573,00  -573,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -573,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 455,90  2 455,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 455,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4121 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 przed 

zmianą 
 432,00  432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -80,00  -80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  352,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4171 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 8 420,06  8 420,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 420,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 080,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 500,06  9 500,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4301 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed 

zmianą 
 272 914,45 

 272 

914,45 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  272 914,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -427,00  -427,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -427,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  272 487,45 
 272 

487,45 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  272 487,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 8 649 251,74 

 8 

649 251,74 

 7 

983 533,42 
 6 979 079,00 

 1 

004 454,42 
 0,00  319 438,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 080,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 080,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 649 251,74 
 8 

649 251,74 

 7 

983 533,42 
 6 979 079,00 

 1 

004 454,42 
 0,00  319 438,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3056



 Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

                             tabela nr 4 

 DOCHODY  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 752        Obrona narodowa  45 000,00  -937,75  44 062,25 

    75224     Kwalifikacja wojskowa.  42 000,00  -937,75  41 062,25 

       2110 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 42 000,00  -937,75  41 062,25 

 852        Pomoc społeczna  3 135 461,00  15 000,00  3 150 461,00 

    85205    
 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
 0,00  15 000,00  15 000,00 

       2110 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 0,00  15 000,00  15 000,00 

 Razem:  5 813 112,50  14 062,25  5 827 174,75 

 

 WYDATKI  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 752        Obrona narodowa 

 przed 

zmianą 
 45 000,00  45 000,00  44 500,00  32 741,62  11 758,38  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -937,75  -937,75  -937,75  0,00  -937,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  44 062,25  44 062,25  43 562,25  32 741,62  10 820,63  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75224     Kwalifikacja wojskowa. 

 przed 

zmianą 
 42 000,00  42 000,00  42 000,00  32 241,62  9 758,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -937,75  -937,75  -937,75  0,00  -937,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  41 062,25  41 062,25  41 062,25  32 241,62  8 820,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -241,50  -241,50  -241,50  0,00  -241,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  758,50  758,50  758,50  0,00  758,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 8 758,38  8 758,38  8 758,38  0,00  8 758,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -696,25  -696,25  -696,25  0,00  -696,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 062,13  8 062,13  8 062,13  0,00  8 062,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852        Pomoc społeczna 
 przed 

zmianą 
 3 135 461,00 

 3 

135 461,00 
 4 317,00  0,00  4 317,00 

 3 

118 450,00 
 12 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3056



 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 150 461,00 
 3 

150 461,00 
 19 317,00  0,00  19 317,00 

 3 

118 450,00 
 12 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85205    

 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

 przed 

zmianą 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 5 813 112,50 

 5 

813 112,50 

 2 

488 121,88 
 1 960 386,62  527 735,26 

 3 

260 551,12 
 64 439,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -937,75  -937,75  -937,75  0,00  -937,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 827 174,75 
 5 

827 174,75 
 2 

502 184,13 
 1 960 386,62  541 797,51 

 3 
260 551,12 

 64 439,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3056


		2025-07-17T12:22:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




